Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2025 № 1436
Валдай

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
на территории Валдайского муниципального района»

Рассмотрев предложение прокуратуры Валдайского района, в
соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 487-ФЗ,
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию на территории Валдайского муниципального
района», утверждённый постановлением Администрации муниципального
района от 21.11.2022 № 2308, добавив к случаям исключения для отказа в
выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию:

несоответствие протяженности линейного объекта требованиям,
установленным в разрешении на строительство, несоответствие
протяженности линейного объекта проектной документации.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в
сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ